
AKTUALNOŚCI Z HOSPICJÓW

Tradycyjnie już, jak co roku w grudniu, akcję na rzecz 

oddziału dziecięcego Hospicjum im. ks. E. Dutkiewicza 

w Gdańsku przeprowadziła także Fundacja Hospicyjna. 

Cały miesiąc intensywnych działań zaowocował zebraniem 

sumy 51 tys. zł. Środki te pochodziły m.in. z kwesty podczas 

rozdawania wigilijnego sianka (akcja z Echem Miasta), 

zbiórki na stoisku Fundacji Hospicyjnej podczas Jarmarku 

Gwiazdkowego, z trzech charytatywnych licytacji (prowa-

dzonych na antenie Radia Gdańsk, w serwisie Allegro.pl 

oraz na łamach Polski Dziennika Bałtyckiego). Paczki od 

Serca na licytacje ofi arowali m.in. Lech Wałęsa, Władysław 

Bartoszewski, Donald Tusk, zespół Raz Dwa Trzy, Justyna 

Steczkowska, Małgorzata Kożuchowska, Sylwia Gruchała, 

Robert Korzeniowski, siostry Radwańskie, Renata Przemyk, 

Doda.

Ponadto na apel o pomoc chorym maluchom żywo zare-

agowały gdańskie szkoły. Uczniowie i pedagodzy 10 szkół 

podarowali paczki z zabawkami, artykułami odżywczymi, 

środkami pielęgnacyjnymi itp. 

Wiele hospicjów przeprowadziło w grudniu 2007 akcje 

mające na celu zbiórkę środków dla najmłodszych pacjen-

tów – nieuleczalnie chorych dzieci. 

W Łabuniach od połowy listopada aż do świąt Bożego 

Narodzenia młodzież łabuńskiego gimnazjum oraz szkół 

średnich Zamościa kwestowała w supermarketach. Udało 

się zebrać 4 tys. zł, które zasiliło konto Hospicjum Santa 

Galla. 

Wolontariusze hospicyjni pojawili się też sklepach sieci 

Leclerc w Lublinie. Dzieci i młodzież pomagali klientom 

w pakowaniu zakupów, w zamian za to prosząc o datki na 

rzecz Hospicjum dla Dzieci im. Małego Księcia. Zebrane środ-

ki przeznaczono na zakup leków i sprzętu medycznego. 

Nietypową akcję zorganizowali wolontariusze Fundacji 

Podkarpackie Hospicjum dla Dzieci w Rzeszowie. Dzięki 

współpracy z tamtejszym Miejskim Przedsiębiorstwem 

Komunikacji na pętlach autobusowych młodzież ze szkół 

średnich i studenci – a także dyrekcja MPK - informowali 

pasażerów o potrzebach hospicjum i zbierali środki na 

pomoc chorym dzieciom. 

Akcje grudniowe dla chorych dzieci

Składamy serdeczne podzię-

kowania Panu Marcinowi Gąsior-

kowi, telewizyjnemu Krasnalowi 

Pikselowi z programu „Budzik”, a 

także Przyjaciołom z Gdańskiej  

Wyższej Szkoły Humanistycznej 

i fi rmy Trefl  SA - za pomoc w zor-

ganizowaniu corocznej imprezy 

dla najmłodszych wolontariuszy 

gdańskiego hospicjum. Świet-

na zabawa i wspaniałe nagrody 

ucieszyły dzieci, które spotkały 

się podczas Wigilijnej Przytulanki. 

Była to również okazja do roz-

strzygnięcia konkursu na przytu-

lankę dla pacjentów oraz kartkę 

świąteczną. Szczegóły na stronie 

www.hospicjum.info.
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